РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Муниципальную программу

городского округа «город Дербент»
«Комплексное территориальное развитие города Дербента»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «город Дербент»
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Изложить Муниципальную программу городского округа «город Дербент»
«Комплексное территориальное развитие города Дербента» в новой редакции
(Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Гамзатова А.Р.

Глава Пирмагомедов
л? Jv у. Ч'». :-. ■<

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru